

Wybrane dane finansowe	3 kw 2005 01/01/2005- 30/09/2005	3 kw 2004 01/01/2004- 30/09/2004	3 kw 2005 01/01/2005- 30/09/2005	3 kw 2004 01/01/2004- 30/09/2004
	w tys. zł		w tys. EUR	
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	437 787	345 359	107 874	74 730
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	41 107	23 874	10 129	5 166
Zysk (strata) brutto	39 571	25 646	9 751	5 549
Zysk (strata) netto	31 957	20 785	7 874	4 498
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 616	-96 688	-645	-20 922
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-40 624	-33 345	-10 010	-7 215
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	40 165	117 057	9 897	25 329
Przepływy pieniężne netto, razem	-3 075	-12 976	-758	-2 808
Aktywa razem	426 555	357 699	108 910	81 607
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	192 420	179 507	49 129	40 953
Zobowiązania długoterminowe	1 376	2 816	351	642
Zobowiązania krótkoterminowe	186 314	173 875	47 570	39 669
Kapitał własny	234 135	178 192	59 780	40 653
Kapitał zakładowy	3 407	3 407	870	777
Liczba akcji	1 703 500	1 703 500	434 944	388 643
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	18,76	12,20	4,79	2,78
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	137,44	104,60	35,09	23,86
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)				

Bilans	stan na koniec:			
	3 kw 2005 2005-09-30	2 kw 2005 2005-06-30	poprzedniego roku 2004-12-31	3 kw 2004 2004-09-30
I. Aktywa trwałe	149 520	148 302	126 398	114 340
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	13 496	14 000	13 361	12 521
2. Rzeczowe aktywa trwałe	114 133	112 340	90 867	80 214
3. Należności długoterminowe	192	192	399	400
3.1. Od jednostek powiązanych				
3.2. Od pozostałych jednostek	192	192	399	400
4. Inwestycje długoterminowe	18 032	18 281	17 248	17 847
4.1. Długoterminowe aktywa finansowe	18 032	18 281	17 248	17 847
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	17 844	18 061	16 965	17 528
b) w pozostałych jednostkach	188	220	283	319
4.2. Inne inwestycje długoterminowe				
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 667	3 489	4 523	3 358
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 126	2 747	3 462	2 123
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	541	742	1 061	1 235
II. Aktywa obrotowe	277 035	242 026	184 617	243 359
1. Zapasy	188 466	159 455	122 079	171 809
2. Należności krótkoterminowe	78 040	70 219	47 334	61 208
2.1. Od jednostek powiązanych	45 021	42 726	24 340	21 182
2.2. Od pozostałych jednostek	33 019	27 493	22 994	40 026
3. Inwestycje krótkoterminowe	8 838	9 906	12 707	8 639
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	8 838	9 906	12 707	8 639
a) w jednostkach powiązanych	496	501	1 340	1 290
b) w pozostałych jednostkach	106	93	57	41
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	8 236	9 312	11 310	7 308
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe				
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 691	2 446	2 497	1 703
<b>Aktywa razem</b>	<b>426 555</b>	<b>390 328</b>	<b>311 015</b>	<b>357 699</b>

<b>P a s y w a</b>				
I. Kapitał własny	234 135	226 524	202 130	178 192
1. Kapitał zakładowy	3 407	3 407	3 407	3 407
2. Kapitał zapasowy	199 205	199 205	151 172	151 172
3. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-434	-434	2 828	2 828
4. Zysk (strata) netto	31 957	24 346	44 723	20 785
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	192 420	163 804	108 885	179 507
1. Rezerwy na zobowiązania	4 060	3 765	2 528	1 780
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	3 391	3 097	1 689	1 549
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	309	290	258	231
a) długoterminowa	309	290	258	231
b) krótkoterminowa				
1.3. Pozostałe rezerwy	360	378	581	0
a) długoterminowe				
b) krótkoterminowe	360	378	581	
2. Zobowiązania długoterminowe	1 376	1 711	2 331	2 816
2.1. Wobec jednostek powiązanych				
2.2. Wobec pozostałych jednostek	1 376	1 711	2 331	2 816
3. Zobowiązania krótkoterminowe	186 314	157 679	102 896	173 875
3.1. Wobec jednostek powiązanych	1 841	1 705	1 610	951
3.2. Wobec pozostałych jednostek	184 212	155 652	101 079	171 510
3.3. Fundusze specjalne	261	322	207	1 414
4. Rozliczenia międzyokresowe	670	649	1 130	1 036
4.1. Inne rozliczenia międzyokresowe	670	649	1 130	1 036
a) długoterminowe	100	122	165	186
b) krótkoterminowe	570	527	965	850
<b>P a s y w a r a z e m</b>	<b>426 555</b>	<b>390 328</b>	<b>311 015</b>	<b>357 699</b>
Wartość księgowa	234 135	226 524	202 130	178 192
Liczba akcji	1 703 500	1 703 500	1 703 500	1 703 500
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	137,44	132,98	118,66	104,60

Pozycje pozabilansowe	stan na koniec:			
	3 kw 2005 2005-09-30	2 kw 2005 2005-06-30	poprzedniego roku 2004-12-31	3 kw 2004 2004-09-30
1. Zobowiązania warunkowe	39 457	36 688	35 185	25 261
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	26 781	24 816	30 311	16 115
- gwarancji bankowych udzielonych na zlecenie emitenta z tyt. zabezpieczenia zobowiązań jednostek powiązanych	26 781	24 816	30 311	16 115
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	12 676	11 872	4 874	9 146
- udzielonych gwarancji i poręczeń	11 302	11 467	4 512	7 209
- gwarancji bankowych udzielonych na zlecenie emitenta z tyt. zabezpieczenia zobowiązań pozostałych jednostek	1374	405	362	1 937
Pozycje pozabilansowe, razem	39 457	36 688	35 185	25 261

Rachunek zysków i strat	3 kw 2005	narastająco	3 kw 2004	narastająco
	01/07/2005- 30/09/2005	rok bieżący 01/01/2005- 30/09/2005	01/07/2004- 30/09/2004	rok ubiegły 01/01/2004- 30/09/2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	152 026	437 787	134 503	345 359
- od jednostek powiązanych	11 366	33 844	10 597	21 219
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 730	4 428	848	1 963
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	150 296	433 359	133 655	343 396
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	77 431	214 348	72 126	176 292
- od jednostek powiązanych	9 088	24 576	7 813	15 716
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów		0		
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	77 431	214 348	72 126	176 292
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	74 595	223 439	62 377	169 067
IV. Koszty sprzedaży	56 530	157 831	46 836	125 041
V. Koszty ogólnego zarządu	7 987	23 187	7 248	21 134
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	10 078	42 421	8 293	22 892
VII. Pozostałe przychody operacyjne	1 010	3 101	1 741	5 294
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	14	35	152	294
2. Dotacje	58	182	17	62
3. Inne przychody operacyjne	938	2 884	1 572	4 938
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	1 700	4 415	1 412	4 312
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0		0	
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	710	1 867	543	2 098
3. Inne koszty operacyjne	990	2 548	869	2 214
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	9 388	41 107	8 622	23 874
X. Przychody finansowe	1 351	2 687	3 709	4 434
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
2. Odsetki, w tym:	107	835	223	825
- od jednostek powiązanych	58	285	85	290
3. Zysk ze zbycia inwestycji				
4. Aktualizacja wartości inwestycji				
5. Inne	1 244	1 852	3 486	3 609
XI. Koszty finansowe	1 368	4 223	1 582	2 662
1. Odsetki, w tym:	1 268	3 853	1 593	2 263
- dla jednostek powiązanych				
2. Strata ze zbycia inwestycji				
3. Aktualizacja wartości inwestycji				
4. Inne	100	370	-11	399
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (Zysk/strata brutto) (IX+X-XI)	9 371	39 571	10 749	25 646
XIII. Podatek dochodowy	1 760	7 614	2 098	4 861
a) część bieżąca	1 851	5 782	2 268	4 758
b) część odroczone	-91	1 832	-170	103
XIV. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
XV. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
XVI. Zysk (strata) netto	7 611	31 957	8 651	20 785
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	1 703 499	1 703 500	1 703 501	1 703 500
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	4,47	18,76	5,08	12,20

Zestawienie zmian w kapitale własnym	3 kw 2005	poprzedni rok obrotowy	3 kw 2004
	01/01/2005- 30/09/2005	31/12/2004	01/01/2004- 30/09/2004
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	202 130	157 407	157 407
a) korekty błędów podstawowych	48		
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	202 178	157 407	157 407
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	3 407	3 407	3 407
1.1. Zmiany kapitału zakładowego			
a) zwiększenia			
b) zmniejszenia			
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	3 407	3 407	3 407
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	151 172	118 152	118 152
a) zmiany wynikające z zastosowania MSR/MSSF po raz pierwszy		-1 260	-1 260
2.1. Kapitał zapasowy na początek okresu po uzgodnieniu danych porównywalnych	151 172	116 892	116 892
a) zwiększenia	48 033	34 280	34 280
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	48 033	34 280	34 280
b) zmniejszenia			
2.3. Kapitał zapasowy na koniec okresu	199 205	151 172	151 172
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0		
a) zwiększenia	48		
- wycena inwestycji długoterminowych	48		
b) zmniejszenia	48		
- wycena inwestycji długoterminowych	48		
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0
4. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	47 551	36 722	36 722
4.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	47 551	36 722	36 722
a) zmiany wynikające z zastosowania MSR/MSSF po raz pierwszy		386	386
b) korekty błędów podstawowych	48		
4.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	47 599	37 108	37 108
a) zwiększenia			
b) zmniejszenia	48 033	34 280	34 280
- podział zysku wynikającego z zatwierzonego sprawozdania finansowego	48 033	34 280	34 280
4.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-434	2 828	2 828
4.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu			
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
4.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych			
a) zwiększenia			
b) zmniejszenia			
4.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu			
4.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-434	2 828	2 828
5. Wynik netto	31 957	44 723	20 785
a) zysk netto	31 957	44 723	20 785
b) strata netto			
c) odpisy z zysku			
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	234 135	202 130	178 192
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	234 135	202 130	178 192

Rachunek przepływów pieniężnych	3 kw 2005	narastająco	3 kw 2004	narastająco
	01/07/2005- 30/09/2005	rok bieżący 01/01/2005- 30/09/2005	01/07/2004- 30/09/2004	rok ubiegły 01/01/2004- 30/09/2004
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda bezpośrednia				
I. Wpływy				
1. Sprzedaż				
2. Inne wpływy z działalności operacyjnej				
II. Wydatki				
1. Dostawy i usługi				
2. Wynagrodzenia netto				
3. Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia				
4. Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym				
5. Inne wydatki operacyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)				
<b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia</b>				
I. Zysk (strata) netto	7611	31 957	8 651	20 785
II. Korekty razem	-16608	-34573	-63412	-117473
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				0
2. Amortyzacja	6140	16 316	3 163	9 832
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-632	-4	-278	-564
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1253	3 132	1 399	1 629
5. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	325	496	33	244
6. Zapłacony podatek dochodowy	-1850	-10 441	-1 314	-10 004
7. Podatek dochodowy obciążający wynik brutto	1761	7 614	2 099	4 861
6. Zmiana stanu rezerw	6	36	728	156
7. Zmiana stanu zapasów	-28983	-66 411	24 766	-84 659
8. Zmiana stanu należności	-7779	-30 489	-12 551	-21 207
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	12172	44 278	-79 710	-13 678
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	979	900	-1 747	-4 083
11. Inne korekty				0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-8997	-2616	-54761	-96688
<b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>				
I. Wpływy	51	3163	313	598
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	25	250	160	329
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	8	1265	13	36
a) w jednostkach powiązanych	0	1114	0	4
- zbycie aktywów finansowych		0	0	4
- dywidendy i udziały w zyskach		0		0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	995		0
- odsetki	0	119		0
- inne wpływy z aktywów finansowych		0		0
b) w pozostałych jednostkach	8	151	13	32
- zbycie aktywów finansowych				0
- dywidendy i udziały w zyskach				0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych		0		0
- odsetki	8	151	13	32
- inne wpływy z aktywów finansowych		0		0
4. Inne wpływy inwestycyjne	18	1 648	140	233
II. Wydatki	7483	43787	12553	33943
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	7483	41 066	11 376	28 882
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		0		0

3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	1979	1175	4045
a) w jednostkach powiązanych	0	1979	1175	4026
- nabycie aktywów finansowych	0	1 498	1 175	4 026
- udzielone pożyczki długoterminowe		481		0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	19
- nabycie aktywów finansowych		0		0
- udzielone pożyczki długoterminowe		0		19
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	742	2	1 016
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-7432	-40624	-12240	-33345
<b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>				
I. Wpływy	17358	46221	67666	121237
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału		0		0
2. Kredyty i pożyczki	17161	45 237	66 682	119 725
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych		0		0
4. Inne wpływy finansowe	197	984	984	1 512
II. Wydatki	2006	6056	2137	4180
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych		0		0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli		0		0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku		0		0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	776	2 049	678	2 034
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych		0		0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych		0		0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego		0		0
8. Odsetki	1021	3 499	1 429	1 854
9. Inne wydatki finansowe	209	508	30	292
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	15352	40165	65529	117057
<b>D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>-1077</b>	<b>-3075</b>	<b>-1472</b>	<b>-12976</b>
<b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>	<b>-1077</b>	<b>-3075</b>	<b>-1472</b>	<b>-12976</b>
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	24	14	-33
<b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>9312</b>	<b>11 310</b>	<b>8 780</b>	<b>20 284</b>
<b>G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:</b>	<b>8235</b>	<b>8 235</b>	<b>7 308</b>	<b>7 308</b>
- o ograniczonej możliwości dysponowania	271	271	1 385	1 385